様式第25号

納税管理人

申告書(       税)

  年  月  日

銚子市長  様

納税者 住 所

氏 名

個人番号

下記のとおり     税の納税管理人を    したので申告します。

記

納

税

管

理

人

新

住 所
電話(  )

職業(  )
氏 名

旧

住 所   理由

氏 名

承 認 書

銚子市長  様

納税管理人

納税者氏名の納税管理人を承認しました。

設定
変更
廃止

設定
変更
廃止